
  

 

 

 

 

 

 

 

 

OTSUS 11.11.2024 nr 11.2-1/24/1534  

taotluse rahuldamise  

otsuse muutmine 

  

   

 

 

  

Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- 

ja siseturvalisuspoliitika fondide rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised 

tingimused“ (edaspidi ÜSS) § 12 lõike 2 punkti 3 ja rahandusministri 26.09.2022 määruse nr 42 

„Perioodi 2021-2027 tehnilise abina toetuse andmise tingimused“ (edaspidi TA määrus) § 13 

alusel ning arvestades toetuse saaja Eesti Väike- ja Keskmiste Ettevõtjate Assotsiatsioon, 

registrikood 80014387, 31.10.2024 esitatud taotlust 2024. aasta tegevuste rahastamiseks, Riigi 

Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

 

otsustab: 

 

muuta projekti nr 2021-2027.7.01.22-0005 „Rohkem võimalusi väikeettevõtetele!“ 07.12.2022 

taotluse rahuldamise otsuse nr 11.2-1 /1310 punkti 2 ja 3 järgmiselt: 

 

1. „2. Projekti abikõlblikud kogukulud on 436 250,00 eurot (nelisada kolmkümmend kuus tuhat 

kakssada viiskümmend eurot)“. 

2. „3. Toetuse määr on kuni 72,2% projekti abikõlblikest kuludest ja maksimaalne suurus 

314 972,50 eurot (kolmsada neliteist tuhat üheksasada seitsekümmend kaks eurot ja 50 senti). 

Omafinantseeringu minimaalne määr on 27,8% projekti abikõlblikest kuludest ja suurus 

vähemalt 121 277,50 eurot (ükssada kakskümmend üks tuhat kakssada seitsekümmend seitse 

eurot ja 50 senti)“. 

 

Toetuse saaja esitas 31.10.2024 rakendusüksusele e-toetuse keskkonna postkasti kaudu TA 

määruse § 11 lõike 1 kohase taotluse koos tegevuskava ja eelarvega 2025. aasta tegevuste 

toetamiseks. Rakendusüksus vaatas taotluse, tegevuskava ning eelarve läbi ning leidis, et need 

vastavad TA määruse § 6 lõikes 3 ning §-des 7–9 sätestatud tingimustele. Seega on põhjendatud 

muuta taotluse rahuldamise otsust ning rahastada tegevuskavas toodud tegevusi. 

 

 

 

 

 

 

 



Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Jelena Malinina  

 663 1962 

 jelena.malinina@rtk.ee 

 

 

 

 


